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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81702016P

2. Data e Regjistrimit 02/05/2018
3. Emri i Subjektit NEW FARI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/04/2018
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Selite, Kompleksi Fari, Godina 2. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Administrim dhe menaxhim i terreneve sportive te hapura 
dhe te mbyllura. Administrim dhe menaxhim te fushave te 
tenisit, te kalcetos, pishina te hapura dhe te mbyllura. 
Administrim dhe menaxhim i terreneve te hapura dhe te 
mbyllura te lojrave per femije. Hapja dhe administrimi i 
sallave te forces (palestra) te hapura dhe te mbuluara. Hapja 
dhe menaxhimi i hoteleve, bar-restoranteve, kafeneve, fast-
foods. Hapja dhe menaxhimi i komplekseve sportive me te 
gjithe komponentet e tyre. Shitja me shumice dhe pakice e 
veshjeve dhe pajisjeve sportive. Import-eksport i veshjeve 
dhe pajisjeve sportive. Import -eksport dhe tregtim me 
shumice te mallrave ushqimore dhe industrial, kryesisht me 
karakter sportiv. Import -eksport dhe tregtim me shumice 
dhe pakice i pajisjeve te sallave te forces, fushave te lojerave, 
pishinave etj. Ngritja e qendrave te fizioterapise, apo 
qendrave te rehabilitimit. Hapja e lavazheve. Restorant, Bar, 
Klub Nate. Ambjent Muzike Live, etj.
Daniel Tufa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/11/2019                Deri: 22/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdianZykaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 75.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DanielTufa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SUMMER DEPO TIRANA
E-Mail: adizykaj@gmail.com  
Telefon: 0682766826  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-757001-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272941-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese_2018.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Vendim_Asambleje.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BD899A-066A-4ED8-AE76-4B5096471B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F928469-6D4C-4C80-8BA2-62FC94ADE3C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE30DC04-564C-491B-9922-966936BC1A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5B032E-3B37-4BE3-BEE2-C8F5D34B42B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5A9324-A91A-4FB3-B2AF-2E721AABE1F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D87025-4427-49B5-9CD5-723A4896BE0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9DEE67-6FA5-4DC9-BD4E-7AE23170C404
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

22/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-379533-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
18.10.2019 për miratimin e transferimit nëpërmjet shitjes së 30% te kuotës nga ortaku 
Lusjan Hatija tek ortaku Ardian Zykaj. Kontratë shitje Nr. 5384 Rep dhe 1483 Kol datë 
19.10.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("adizykaj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Lusjan Hatija")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Zykaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("70.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Zykaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("70,00")            u be              ("100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-416169-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, date  21.11.2019 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Ardian Zykaj dhe emerimi i Daniel Tufa. Ndryshim i emrit te 
shoqerise.  
Emri i subjektit ishte            ("SUMMER DEPO TIRANA")          u be            ("NEW 
FARI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Daniel Tufa")                      Nga data "22/11/2019             
Ne daten "22/11/2024
eshte larguar administratori:            ("Ardian Zykaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-427176-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.10181 Prot, datë 04.12.2019, 
protokolluar nga QKB me nr.15073 Prot., datë 06.12.2019, " Për Vënien e Sekuestros 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50BD1C6-2AEE-4DDD-8C69-16649B6AC8B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FC02E8-4F92-49E0-BDE8-1D9430D58DB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F177110F-2A29-4AF4-850F-B35DC1B4218F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416E4AC5-34A4-4797-B136-E1076B00D5D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416E4AC5-34A4-4797-B136-E1076B00D5D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D33D7B36-919F-442D-B621-ADD1137A145A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D33D7B36-919F-442D-B621-ADD1137A145A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02DDFCEA-96B8-4986-8ED4-BC5BE2AF1847
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Konservative ", e lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese “ E.G  Bailiff Service “shpk, ku është 
urdhëruar:  Vendosja e sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga pala 
debitore shoqëria “SUMMER DEPO TIRANA” SHPK , me NUIS(NIPT) L81702016P.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465428-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 25 % të kuotave të 
shoqërisë, nr. 318rep., nr. 76kol., datë  23.01.2020. Depozitimi i vendimit, datë 23.01.2020 
ku është vendosur : -Shitja  e 25 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Ardian Zykaj në 
favor të Daniel Tufa.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Daniel Tufa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Zykaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("75.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Zykaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("75,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505166-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.05.2020 per ndryshimin e 
kodeve NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542156-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E492636E-674E-477C-85D6-4F1FF83B777C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D197560E-3BDC-4E8E-B37D-18AB1D02B3C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8968AB5E-3810-4493-9BE3-75E762D0ADFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8968AB5E-3810-4493-9BE3-75E762D0ADFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B52C1DB-E6F8-48F0-A280-F219CC23A8F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B364A8D-0763-48DB-91A6-4E9860DDBB36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B364A8D-0763-48DB-91A6-4E9860DDBB36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551ABB6B-7784-4F35-AB9D-55311CCBECFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D688EE-F542-4305-86C7-5F1EAC9A122C
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances.xlsx
Pozicioni Financiar.xlsx
Shenimet SpjegueseI 2019(1).pdf
Vendim Asambleje-New Fari(2).pdf

12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671747-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.2309 Prot, dat ë08.03.2021, " Për 
Heqjen e Sekuestros Konservative ", e lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese “ E.G  Bailiff 
Service “shpk, ku është urdhëruar: Heqja e sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e 
zotëruara nga pala debitore shoqëria “SUMMER DEPO TIRANA” SHPK , me 
NUIS(NIPT) L81702016P

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740508-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve New Fari.pdf
Pasqyra e Performances Sipas Natyres 2020 New Fari.xlsx
Shenimet Spjeguese New Fari 2020.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2020 New Fari.xlsx

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964069-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar new fari 2021 .xlsx
Shenimet Shpjeguese New Fari 2021.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres New Fari .xlsx
Vendim Asamblese New Fari 2021.pdf

Datë: 11/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B64F3593-CFCB-4044-AF40-D2CEBE91A675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC4039B-03EF-476F-BB5A-A1D1653C120B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF32848-5B9B-4239-979E-44F80445E5BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6B9FBF-84E0-4096-86ED-7D5D72D2D187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0779608A-A146-4758-BBA8-45A6E3784568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311089B8-4D00-4489-B3AA-52C26B13A793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857FDF2C-498E-4742-B31E-67D128EA3C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D922A610-BAFF-4A09-B223-06B08643EAF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF98FB46-86C6-4221-80E4-7E2F5918F25B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202A469A-77C2-4297-86C6-745AC4072A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42060020-E8CA-4DED-B5EA-2D49DFB06A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7AFCED-0E6C-425F-86A5-771A85D0A07B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11C4EA0-5EEC-401F-A52B-2CC577692809
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